
ANUNCIO de 20 de febrero de 2008 por el que se hace pública la
convocatoria de “Subasta pública para la enajenación de tres vehículos”.
Expte.: S.005/08. (2008080556)

Por resolución del Sr. Rector Magnífico de la Universidad de Extremadura de 25 de enero de
2008, se ha acordado la enajenación mediante subasta pública de los vehículos que a conti-
nuación se citan, propiedad de esta Universidad, y de los cuales se declaró su alienabilidad.

— BA-8175-AD, Audi A6 2.5 TDT.

— BA-4879-AF, Volkswagen Passat 1.9.

— CC-2226-M, Peugeot 405 GRDT.

FECHA DE FINALIZACIÓN DE PRESENTACIÓN DE OFERTAS:

Hasta las 14:30 horas del día 26 de marzo de 2008, en el Registro General de la Uex, sito en
edificio del Rectorado, Av. de Elvas, s/n. de Badajoz.

FECHA DEL ACTO PÚBLICO PARA LA APERTURA DE PROPOSICIONES:

A las 11:30 horas del día 28 de marzo de 2008 en la misma dirección antes señalada.

BA-8175-AD, Audi A6 2.5 TDT ....................................................................5.247 euros.

BA-4879-AF, Volkswagen Passat 1.9 ............................................................ 2.272 euros.

CC-2226-M, Peugeot 405 GRDT .................................................................... 450 euros.

INFORMACIÓN:

De 9:00 a 14:00 horas en días laborables en la Sección de Contratación y Patrimonio de
la Uex, Edificio Rectorado, Avda. de Elvas, s/n., Badajoz, igualmente en la web:
www.unex.es/empresas/contrataciones 

Badajoz, a 20 de febrero de 2008. El Gerente, LUCIANO CORDERO SAAVEDRA.

• • •

ANUNCIO de 20 de febrero de 2008 por el que se hace pública la
convocatoria de concurso público para la contratación de “Arrendamiento
(renting) de un vehículo”. Expte.: S.006/08. (2008080557)

1.- ENTIDAD ADJUDICADORA:

a) Organismo: Universidad de Extremadura.

b) Dependencia que tramita el expediente: Sección de Contratación y Patrimonio.

Martes, 4 de marzo de 2008
5043NÚMERO 44


		2008-03-03T18:32:36+0100
	ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I - NOMBRE RUBIO CORTES MARIA JOSE - NIF 76251130N




